
 

 

 

Upřesnění č. 9 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby a výstavba rozvodů pro oblast č. 3 Mánesovo Nábřeží v rámci optimalizace CZT v 

Náchodě“ zadávané innogyEnergo, s.r.o. (dříve RWE Energo s.r.o.), zveřejněné na Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem 646124 dne 19. 09. 2016. 

A. Otázky uchazečů č. 46-48 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 46-48 a odpovědi zadavatele  

  

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Non-Core Commodity Team 

Purchaser 

Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 

T (interní) (987) 3064 

T +420 261 153 064 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

 

 

Dne: 06.12. 2016 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 

mailto:katerina.hochmanova@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky 46-48  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dotaz
u 

Dota
z k 
doku
men
tu 

Releva
ntní 
část 
dokum
entu 

Text dotazu Opověď 

46 Zadá
vací 
dok
ume
ntac
e 

9. 
Jistota 

Žádáme o brzké sdělení účtu pro složení jistoty a 
identifikaci platby pro dílčí plnění. 

 Č. BÚ pro složení 
jistoty je 
117380983/0300 

47 n/a n/a 1. Žádáme upřesnit níže uvedené  2 položky  
vztažmo na 2 x odstávku TUV pouze 8 hodin : 
 

  

1. 

1. Provizorní dodávka 
tepla po dobu odstávky 
parovodu (plánovaná 
realizace mimo topné 
období) 

sada  1,0     0,00 

Provizorní parovod         

     

2. Provizorní elektro ; 
Provizorní elektro ohřevy 
teplé vodyvod\vody vč. 
připojení 

 

sada  4,0     0,00 

     

 
1. Protože se může jednat i o několik set metrů 

provizorního potrubí k jednotlivým 
výměníkům, žádáme, aby PD byla doplněna po 
úsecích o technický návrh uložení provizorního 
potrubí, dimenze provizorního potrubí 
v trasách stávajících kanálů, kde bude položeno 
nové potrubí a parovod vyřezán. Nutno položit 

Řešení prozatímního 
zásobování objektů ve 
smyslu dotazu 
nebudeme 
specifikovat. Rozsah a 
zajištění požadavku 
zadavatele je 
odpovědností a 
technickou invencí 
uchazeče. 
Parní potrubí musí být 
ve smyslu předmětu 
díla také zlikvidováno. 
Velikosti el. ohřevů 
nebudeme 
specifikovat. Velikost 
el. bojleru (pokud 
bude využit) stanoví 
uchazeč. 
Kondenzát je možné 
nevracet. 



 

Č. 
dotaz
u 

Dota
z k 
doku
men
tu 

Releva
ntní 
část 
dokum
entu 

Text dotazu Opověď 

mimo kanál z důvodu zachování dodávky TUV 
po čas výstavby. Dvě povolené odstávky 
v trvání max. 8hodin budou použity na 
přepojení a nelze za tuto dobu položit nové 
potrubí v celé délce kanálů, kde dojde 
k vyřezání parovodu. 
Nebo je možné nevracet kondenzát, vyřezat 
kondenzátní potrubí, parní potrubí zasypat a 
nové potrubí položit nad toto potrubí?? 
V případě dostatečného krytí nově uloženého 
potrubí. Je na zvážení, z důvodu komplikace 
pokládky provizorního parního potrubí ( 
povolení, bezpečnost,..) nahradit všechny 
ohřevy TUV provizorními el. boilery. 

2. U el. ohřevů TUV potřebujeme v PD stanovit 
min. velikosti boilerů pro jednotlivé odběry. 

 

48 Přílo
ha č. 
3 – 
Návr
h 
SoD 

n/a Ve smlouvě je uvedena cena za obě části nabídky nebo 
se bude podávat na každou část samostatná nabídka 
s vybavenými doklady? 

 

Jak je uvedeno 
v Zadávací 
dokumentaci bod 
13.1. Podává-li 
uchazeč nabídku pro 
obě části zakázky, 
podá cenovou nabídku 
pro každou část 
samostatně, tj. v 
samostatně vyplněné 
příloze č. 7 této ZD.  
Nabídka se bude 
podávat jen jedna, 
pokud bude uchazeč 
podávat nabídku na 
obě části, budou 
součástí nabídky jako 
dílčí plnění. 

 


		2016-12-07T10:54:03+0100




